Lifestyle Trends Report 2024 申込書

メールにて ご返事くださるようお願い申し上げます

株式会社ジェーディーエス 御中

貴社名

部署名 ご担当者名

お申し込み日： 年      月      日

TBS生活DATAライブラリ 「ライフスタイル トレンドレポート2024」 申し込み内容

1.レポート デジタル版 PDF

2.レポート デジタル版（パワーポイントドキュメント）

3.データ レポート内使用グラフ基データ（Excel)

4.社内イントラ対応 メニュー＋PDF

お問い合わせ先

Lifestyle Trends Report 担当

貴社住所

印

Tel ( )
ご担当者
E-mail address

メール info@jds.ne.jp 申込書を添付願います。

A. レポートデジタルデータセット
上記１～４ 1セット 価格 300,000円 (税別)

B. デジタル版セット（パワーポイントドキュメント）＋（グラフ基EXCELデータ）

上記２＋３ 1セット 価格 170,000円 (税別)

ご希望のものに〇をつけてください。

C. レポートデジタル版PDF 上記1 1セット 価格 100,000円(税別)

〒164-0001

Tel: (03) 5005-0664 http://www.jds.ne.jp E-mail   info@jds.ne.jp

東京都中野区中野4-10-2 中野セントラルパークサウス２F

備考

	スライド 1